
 

 IZRAKSTS 

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada pašvaldība  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 
 

2024. gada 7. novembrī                                                                                                Nr.17 

3.§ 

Par Preiļu novada pašvaldības invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas ekspertu darba 

grupas sastāva grozīšanu 

 

Ar Preiļu novada domes 27.06.2024. lēmumu (protokols Nr. 8, 30.§) tika izveidota Preiļu 

novada pašvaldības invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas ekspertu darba grupa. Sakarā ar 

to, ka tiek grozīts darba grupas sastāvs, ir nepieciešams apstiprināt darba grupu jaunā sastāvā.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13.punktu dome ir tiesīga izlemt ikvienu 

pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes kompetencē ir noteikt kārtību, kādā tiek iecelti 

vai ievēlēti pašvaldības pārstāvji citu publisku personu izveidotajās vai pašvaldības un citu 

publisku personu kopīgajās komitejās, komisijās, konsultatīvajās padomēs un darba grupās.   

Pamatojoties uz Preiļu novada pašvaldības invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas ekspertu 

darba grupas nolikuma 7.punktu, kas nosaka, ka ekspertu darba grupa tiek izveidota 9 (deviņu) 

locekļu sastāvā, kurus ievēl amatā un atbrīvo no amata ar pašvaldības domes lēmumu, un 

8.punktu, ka ekspertu darbu  grupas darbu organizē un vada ekspertu darba grupas 

priekšsēdētājs, kuru amatā ievēl pašvaldības dome. Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties 

uz Pašvaldību likuma 10.panta  pirmās daļas 13.punktu, 21.punktu, 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Ineta Anspoka, Mindaugas Bitinas, Oskars Bērziņš, Juris Erts, 

Nadežda Hļebņikova, Jāzeps Ivanāns, Andris Lazdāns, Andris Pastars, 

Lauris Pastars, Maruta Plivda, Pēteris Rožinskis, Raimonds Rubins, Iveta 

Stare, Juris Vucāns, Ārijs Vucāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Preiļu novada dome NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Preiļu novada pašvaldības invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas ekspertu 

darba grupas pārstāvjus: 

• Vides pārvaldības vecākās speciālistes p.i. Nikola Djubina, 

• Galēnu un Sīļukalna pagastu pārvalžu vadītāja Iveta Broka-Kazāka. 

2. Ievēlēt Preiļu novada pašvaldības invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas ekspertu 

darba grupu jaunā sastāvā: 

• Vides pārvaldības vecākā speciāliste Sintija Kotāne, 

• Pārvaldnieks komunālo pakalpojumu jomā Nauris Lazda,  

• Preiļu un Aizkalnes pagastu pārvalžu vadītājs Vitālijs Plivda,  

• Stabulnieku un Silajāņu pagastu pārvalžu vadītāja Inga Jurkāne, 

• Galēnu un Sīļukalna pagastu pārvalžu vadītāja Ieva Brūdere,  

• Rušonas pagasta pārvaldes vadītājs Dainis Alžāns,  

• Saunas pagasta pārvaldes vadītāja Sanita Anspoka,  

• Nekustamā īpašuma speciāliste Ināra Upeniece, 



 

2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

• Valsts augu aizsardzības dienesta pārstāvis.  

3. Ievēlēt par Preiļu novada pašvaldības invazīvo augu sugu izplatības ierobežošanas 

ekspertu darba grupas priekšsēdētāju Sintiju Kotāni.  

4. Atbildīgā persona par lēmuma izpildi – Attīstības, investīciju un inženiertehniskā daļa, 

Sabiedrības iesaistes un mārketinga daļa. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)   Ā. Vucāns 

 

Protokoliste (personiskais paraksts) L. Ruzģe 

 

IZRAKSTS PAREIZS: 

Preiļu novada domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)    Ā. Vucāns 

Preiļos 2024. gada 7. novembrī 


